
UCHWAŁA NR XXXIII/877/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika poświęconego "Ofiarom Nacjonalistów 
Ukraińskich w latach 1939-47"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika poświęconego "Ofiarom 
Nacjonalistów Ukraińskich w latach 1939-47", na działce nr 2/6 obr. 2113 szczecińskiego Cmentarza 
Centralnego przy al. Górnej (pas zieleni pomiędzy kwaterami 4a i 43b). Mapka z naniesioną 
lokalizacją pomnika stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: AD59704B-91B7-4B54-A478-C6B0A56BAAC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/877/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 września 2017 r.

Id: AD59704B-91B7-4B54-A478-C6B0A56BAAC7. Podpisany Strona 1




